МКОУ “Новоникольская основная общеобразовательная школа”

Номер

документа
Дата

03-02-150 31.08.2023

О назначении ответственных за проведение

всероссийской олимпиады школьников в 2023-

2024 учебном году, заполнение базы данных

«Олимпиады» при проведении мониторинга

эффективности механизмов управления

качеством образования и ведение базы данных

«Одарённые дети Красноярья»

ПРИКАЗ

   Во исполнении приказа отдела образования администрации Большеулуйского

района № 97 от 17.08.2023 г., руководствуясь Уставом МКОУ «Новоникольская

основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить школьных координаторов, ответственных за проведение школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 году, заполнение базы данных

«Олимпиады» при проведении мониторинга эффективности механизмов управления

качеством образования и ведение базы данных «Одарённые дети Красноярья»

подсистемы КИАСУО согласно приложению 1.

2. Пряхиной О.П. выставить на сайт ОУ до 1 сентября 2023 года утвержденные

приказы о назначении ответственных лиц за проведение школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году в;

3. Секретарю-руководителя Глазуновой Н.В. предоставить методисту А.С. Лапиной:

заверенные копии приказов и информацию о назначении ответственных лиц до 1

сентября 2023 года.

4. Настоящий Приказ вступает в действие со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

   Директор школы:                        Т.П. Сидорова

                                           Ознакомлены:

П

р

и

л

о

ж

е

н

и

е

№

2

к

п

р

и

к

а

з

у

о

т

д

е

л

а

о

б

р

а

з

о

в

а

н

и

я

а

д

м

и

н

и

с

т

р

а

ц

и

и

Б

о

л

ь

ш

е

у

л

у

й

с

к

о

г

о

р

а

й

о

н

а

о

т

1

7

.

0

8

.

2

0

2

3

7

Приложение 1 к приказу № 01-03-150 от 31.08.2023 г.

Сведения

об ответственных специалистах:

за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году

за ведение краевой базы данных «Одарённые дети Красноярья» подсистемы КИАСУО

в МКОУ «Новоникольская ООШ» и филиала «Бобровская ООШ»
(наименование общеобразовательного учреждения)

ФИО Должность Место работы

(указать полное

название

организации)

Наличие опыта работы

по данному направлению

Контактный

телефон

(рабочий,

сотовый)

Адрес электронной

почты

Ссылка на сайт ОУ

до 1

года

от 1

года

 до 3

лет

от 3

лет

до 5

лет

свыше

5 лет

Капустина

Жанна

Ивановна

Учитель

Муниципальное

казенное

общеобразовательное

учреждение

«Новоникольская

основная

общеобразовательная

школа»

  5 лет

89135967489,

21177
kzhi1970@mail.ru

https://sh-

novonikolskaya-

r04.gosweb.gosuslugi.ru/

Вычужанина

Екатерина

Алексеевна

Учитель

Филиал «Бобровская

ООШ»

Муниципальное

казенное

общеобразовательное

учреждение

«Новоникольская

основная

общеобразовательная

школа»

 1 год

89832011132,

21298
vychuzhaninae@inbox.ru

https://sh-

novonikolskaya-

r04.gosweb.gosuslugi.ru/

Директор         _______________ / Сидорова Т.П.
                                                                 МП/подпись

		2023-08-31T09:52:44+0700
	Сидорова Татьяна Петровна